Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Tana Tidung

Jl. Tanah Abang, No. 60, RT. 04, RW. 02, Tideng Pale Kec. Sesayap, Kalimantan Utara 77152 2025039



tanatidungkab.bps.go.id

Badan Pusat Statistik / Sekretariat Utama / Pelayanan Statistik

Konsultasi Statistik (Patang Jawas Kashantan Utara / Pelayanan Statistik Terpadu

No. SK: BPS Kabupaten Tana Tidung

Persyaratan

- 1. Pengguna layanan berkunjung ke Unit Pelayanan Statistik Terpadu (PST) BPS Kabupaten Tana Tidung
- 2. Pengguna layanan berkunjung ke Unit Pelayanan Statistik Terpadu (PST) BPS Kabupaten Tana Tidung
- 3. Pengguna layanan mengisi buku tamu
- 4. Pengguna layanan mengajukan permintaan layanan konsultasi statistik kepada petugas
- 5. Pengguna layanan harus membawa surat permohonan data

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- Pengguna layanan mengakses layanan konsultasi statistik dengan mengunjungi unit PST BPS Kabupaten Tana Tidung
- 2. Pengguna layanan mengisi buku tamu
- 3. Pengguna layanan menyampaikan konsultasi kepada petugas
- 4. Petugas memberikan informasi berkaitan dengan materi yang dikonsultasikan pengguna layanan
- 5. Jika pengguna layanan perlu menindaklanjuti informasi tersebut untuk mendapatkan produk-produk pelayanan lainnya, maka dapat mengakses jenis layanan lainnya pada PST
- 6. Pengguna layanan memberikan penilaian/rating terhadap kualitas pelayanan konsultasi statistik
- 7. Pengguna layanan selesai mengakses layanan konsultasi statistik

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Pengguna layanan akan dilayani maksimal 10 (sepuluh) menit sejak pengguna layanan pada antrian sebelumnya selesai

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Tana Tidung

Jl. Tanah Abang, No. 60, RT. 04, RW. 02, Tideng Pale Kec. Sesayap, Kalimantan Utara 77152 2025039



tanatidungkab.bps.go.id

Badan Pusat Statistik / Sekretariat Utama / Pelayanan Statistik

1. Jasa konsultasi informas**i édpadin പ്രദ്യാ** Arakkisisisk Kaj)istæiistæn Utara / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Tana Tidung

Pengaduan Layanan

Pengaduan Langsung: Kotak saran & pengaduan pada unit PST BPS Kabupaten Tana Tidung

Form Pengaduan: s.bps.go.id/PengaduanPST_KTT

E-mail: ipds6503@bps.go.id

SMS/whatsapp: 0812-5565-0671